
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2012.(XII.21.) önkormányzati rendelete

a Tata Építési Szabályzatáról szóló 38/2005.(XII.06.) önkormányzati rendelet 
egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről

Tata Város Önkormányzati Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (3) bekezdés a) pontban kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ (1) Tata Építési Szabályzatáról szóló 38/2005.(XII.6.) önkormányzati rendelet
1. 7.§ (4) bekezdése és a (7) bekezdés második mondata,
2. 8.§ (7) b) pontja,
3. 10.§ (9) bekezdés második mondata,
4. 14.§ (24) bekezdése, 
5. 15.§ (13) bekezdés b) pontja,
6. 17.§ (11) bekezdés,
7. 18.§ (2) harmadik francia bekezdése,
8. 19.§ (13) bekezdés első mondat „pl” szövegrésze és
9. 40.§ (6) bekezdés d) pontja

hatályát veszti.
(2) Ez a rendelet 2013. február 1-én lép hatályba.

Michl József dr Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja 2012. december 19. 



Indoklás

a Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
Tata Építési Szabályzatáról szóló 38/2005.(XII.06.) önkormányzati rendelet

 egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló  
38/2012.(XII.21.)  önkormányzati rendeletéhez

A   Komárom-Esztergom  Megyei  Kormányhivatal  Törvényességi  és  Felügyeleti 
Főosztály (továbbiakban Kormányhivatal) felülvizsgálta Tata Építési Szabályzatáról 
szóló 38/2005.(XII.06.) önkormányzati rendeletét, mely alapján ez év február 15-i 
ülésén  a  Képviselő-testületünk  az  észrevételek  döntő  többségét  a  rendelkezések 
hatályon  kívül  helyezésével  helyt  adott  az  észrevételeknek,  néhány  észrevétel 
módosítással  való  orvoslásáról  döntött,  melyet  azonban  csak  lefolytatott 
államigazgatási  eljárás  követően  tehetünk  meg.  Az  államigazgatási  eljárást 
lefolytattuk, a módosítás önálló rendelet alkotásával valósul meg, ezért szükséges az 
észrevételezett, de még nem orvosolt rendelkezések hatályon kívül helyezése. 


